

Kaliteli 4mm açık flora desenli cam tedarikçi Çin

Yaklaşık 4 mm net flora desenli cam

4 mm flora desenli cam, ayrıca 4 mm flora dokulu cam, 4 mm açık flora biçimli cam, 4 mm açık flora kabartmalı cam vb. Bir yüzeyi spesifik bir desen veya desene sahip olan desenli cam yüzeyde etkilendi. Desenli cam yarı saydamdır ve gizliliği korurken dağınık ışık iletir. Fonksiyonel ve estetik gereklilikleri karşılayan geniş bir alternatif yelpazesi sunar. Ticari, endüstriyel ve konutlarda mahremiyet için çok popüler. Kapılar, bölmeler, pencereler ve korkuluklar gibi uygulamalarda dekoratif amaçlar için yaygın olarak kullanılmıştır.

4 mm flora figürlü camın spesifikasyonu

Kalınlık: 4mm, diğer mevcut kalınlık 3mm gibi açık flora desenli cam, [5 mm açık flora desenli cam](#)
Standart boyut: 1220 * 1830mm, 1500 * 2000mm, 1524 * 2134mm, 1830 * 2440mm, 2140 * 3300mm vb.
Desenler: Aqualite, Bambu, Arı kovani, Canelado, Şiňşilla, Kristal, Elmas, Flora, Karatachi, Masterlite, Millennium, Mistlite, Morgon II, Nashiji, Yağmur ve Wanji, Kasumi vb.

4 mm flora dokulu camın avantajları

1. Bakmak için açıktır. Sadece yüksek gizlilik sunmakla kalmıyor aynı zamanda. Ayrıca herhangi bir mülke bir dokunuş katar. Bir ev ya da ofisi güncellemek için estetik açıdan cazip bir seçenek, aynı zamanda içte ve dışta bir mülke eşsiz bir görünüm katmak için kullanılabilir.
2. Paternlendirilmiş cam, mülkünüzün görünümünü önemli ölçüde artırabilir. Mülkünüzün içinde zaten bulunan bir temayı veya rengi geliştirmek için kullanılabilir.
3. Dekoratif ve çekici bir özellik olmakla birlikte, dokulu cam, bir odaya gelen ışığı en üst düzeye çıkarmak için kullanılabilir.
4. Bir dünyada, gizliliğinizi korurken maksimum ışık geçmesine izin verir.

4 mm net desenli cam nerede kullanılır?

Bir çeşit dekoratif cam olarak 4mm açık flora desenli cam. Herkes bilir ki gizliliğinizi korurken azami ışığın geçer. Bu nedenle, cam bölme duvar kağıdı veya korkuluk camı gibi lamine edilmiş özel kesilmiş cam camlar için yaygın olarak kullanılır.

4 mm açık flora desenli camlar hariç, ShenZhen Jimmy Glass'dan elde edebileceğiniz desenli camın diğer ürünleri: [4 mm net elmas desenli cam](#), [4 mm açık matkap desenli cam](#), [4mm net nashaji cam desenli cam](#), vb.

4 mm net flora desenli cam resmi



Farklı desenlerdeki 4mm cam



DIAMOND



FLOR



FLORAL



NASHIJI



RAIN-S



SILESIA



KASUMI



FLORA